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Konkurs dla kół gospodyń wiejskich, zgłoszenia
do 14 marca
2024-03-08

 

Trwa szósta edycja konkursu „Koła Gospodyń Wiejskich – wyjątkowe
miejsca, wyjątkowi ludzie”. Wystarczy przedstawić swoje dokonania i
aktywności, a można wygrać nagrody o łącznej wartości  40 tys. zł.
Zgłoszenia należy przesyłać do 14 marca. 

Konkurs organizują samorząd województwa mazowieckiego oraz Krajowa Sieć
Obszarów Wiejskich i jest adresowany do kół gospodyń wiejskich działających w
województwie mazowieckim. Nagrodzone w nim zostaną te najbardziej aktywne i
pomysłowe, które pielęgnują tradycję i kulturę regionalną.

Liczy się aktywność
Oceniana będzie aktywność kół gospodyń wiejskich. Przede wszystkim pod uwagę
brane będą takie działania jak:

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2024-03/konkurs%20KGW.jpg


wykorzystanie środków unijnych oraz innowacyjnych technologii na obszarach
wiejskich;
aktywizowanie lokalnych społeczności;
rozwijanie turystyki i rolnictwa ekologicznego;
podnoszenie jakości żywności.

Znaczenie będą miały także dbałość o dobra kultury i organizowanie spółdzielczości
oraz grup producenckich.

Co trzeba zrobić?
Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie w terminie do 14 marca 2024
r.:

wypełnionego formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronach
www.mazovia.pl i mazowieckie.ksow.pl, oraz oświadczenie dotyczące danych
osobowych;
przynajmniej 2 rekomendacji od organizacji pozarządowych, lokalnych grup
działania lub samorządu;
trzech przepisów kulinarnych związanych z regionem, udokumentowanych
fotograficznie (fotografie w formie drukowanej oraz elektronicznej na dowolnym
nośniku lub przez pocztę elektroniczną), wśród których znajdzie się minimum
jeden z wykorzystaniem miodu lub innych produktów pochodzenia pszczelego
wraz ze zgodą na ich publikację w formie książki kucharskiej.

Formularz zgłoszeniowy wraz z dodatkowymi dokumentami można dostarczyć:

mailowo na adres: rolnictwo mazovia [dot] pl,
osobiście lub pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego w Warszawie, Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich, ul. Skoczylasa 4, 03–469 Warszawa, z dopiskiem „Konkurs dla KGW
2024”.

Na najlepszych czekają nagrody finansowe: pierwsze miejsce 10 tys. zł, drugie 8 tys.
zł, a trzecie 6 tys. zł. Więcej informacji dostępnych jest na stronie 

https://mazowieckie.ksow.pl/aktualnosc/kolejna-szansa-dla-kol-gospodyn-wiejskich
https://mazowieckie.ksow.pl/


mazowieckie.ksow.pl.
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